
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАРЦЫЗСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЛОВАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14 г. ХАРЦЫЗСКА»

П Р И К А З

29 августа 2023 г. Иловайск № 140

Об утверждении решения 
педагогического совета

На основании решения педагогического совета, протокол № 9 от 29.08.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема граждан в Муниципальном бюджетном общеобразова­
тельном учреждении «Иловайская средняя школа № 14 г. Харцызска», хранить в кабинете 
директора (Приложение 1).

2. Утвердить Правила и условия осуществления перевода обучающихся из одной
организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие 
организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным
программам соответствующих уровня и направленности в Муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Иловайская средняя школа № 14 г. Харцызска», хранить 
в кабинете директора (Приложение 2).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 
Егорову Е.А.

5. Приказ всту! юмента его подписания.

Директор СШ № 14 О.М. Камлева


